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 بنیامین فرجی، اولین طلایی
سال 2۰2۵ پینگ پنگ ایران

جایگاه دوم یخ نوردی ایران در آسیا

آزمون؛ ارزشمندترین بازیکن الاهلی

بازدید نمایندگان AFC از آزادی

غیبت ایرانی ها در تیم منتخب آسیا

183 میلیون یورو و ۵ درصد مالکیت باشگاه

رونالدو با النصر قرارداد جدید می بندد

ــران، با  ــ ای بنیامین فرجی، ستاره تنیس روی میز 
عملکردی درخشان موفق شد عنوان قهرمانی مسابقات 
کانتندر جوانان تونس در رده سنی زیر ۱۷ سال را 
به دست آورد و اولین طلای پینگ پنگ ایران در سال 
۲۰۲۵ را کسب کند. فرجی در دیدار فینال این رقابت ها 
با نمایشی کم نقص، حریف قدرتمند خود جولیان از 
اتریش را با نتیجه ۳-۱ شکست داد و به سکوی قهرمانی 
دست یافت. فرجی پیش از این در مسیر قهرمانی، در 
مرحله نیمه نهایی نماینده دیگری از اتریش را شکست 
داده و با غلبه مقتدرانه بر حریفانی از اسکاتلند، تونس 
و سوئد به فینال راه یافته بود. هدایت بنیامین فرجی 
در این رقابت ها بر عهده امین شیروانی بود. گفتنی 
است، مسابقات کانتندر جوانان تونس از تاریخ ۲۴ 
تا ۲۷ دی ماه به میزبانی این کشور در حال برگزاری 

ــی با ابراز  ــرج ــت. ف ــ اس
رضایت از عملکردش در 

»شرایط  گفت:  تونس 
عالی بود و توانستم 

زیر  سنی  رده  در 
قهرمان  سال   ۱۷
جریان  در  ــوم.  شـ

این رقابت ها 
بازیکنان قدرتمندی 

از کشورهای مختلف از 
جمله اتریش، بلغارستان و 
اسکاتلند را شکست دادم و 
به عنوان اول دست یافتم.«

تیم سه نفره یخ نوردی ایران در پایان رقابت های قهرمانی 
آسیا و جهان که در کره جنوبی برگزار شد، در رنکینگ 
قهرمانی آسیا در جایگاه دوم قرار گرفت. شبنم اسدی، 
محمدرضا صفدریان و محسن بهشتی نماینده های ایران 
در این رقابت ها بودند که پس از تیم کره میزبان، در جایگاه 
دوم قهرمانی آسیا قرار گرفتند. قزاقستان، مغولستان، ژاپن 
و هنگ کنگ نیز رده های سوم تا ششم این مسابقات را از 
آن خود کردند. این رقابت ها از ۲۲ تا ۲۴ دی ماه ۱۴۰۳ در 

چئونگ سونگ کره جنوبی برگزار شد.

دو تیم شباب الاهلی امارات و الریان قطر در سوپر جام بین 
امارات و قطر که برای اولین بار برگزار می شود به مصاف 
هم خواهند رفت. روزنامه البیان امارات قبل از این بازی 
به ستایش از سردار آزمون پرداخت و او را گران ترین و 
ارزشمندترین بازیکن شباب الاهلی دانست. البیان نوشت: 
»دیدار الریان و شباب الاهلی در حالی در قطر برگزار می شود 
که سردار آزمون گران ترین بازیکن الاهلی به شمار می آید. 
قیمت این بازیکن ایرانی بین ۳.۷ تا ۴.۹ میلیون یورو 
است. سردار آزمون در ماه جولای ۲۰۲۴ به الاهلی پیوست 
و تا سال ۲۰۲۷ با این تیم قرارداد دارد. آزمون در این فصل 
عملکرد بسیار خوبی در الاهلی داشته است. او در فصل 
اول حضورش در لیگ امارات توانسته ۸ گل در لیگ أدنوک 
به ثمر رساند و دو پاس گل هم بدهد که این بهترین آمار در 
بین همه بازیکنان تیمش است.« شباب الاهلی در فصل 
جاری لیگ امارات در رده دوم جدول رده بندی قرار دارد. 
البته یک بازی عقب افتاده دارد که در صورت پیروزی در آن 

صدرنشین خواهد شد.

مهدی نصیبی، مدیر مجموعه ورزشی آزادی درباره بازدید 
نمایندگان AFC و رئیس فدراسیون فوتبال و مدیرعامل دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس از ورزشگاه آزادی، اظهار کرد: 
»چهارشنبه طی بازدیدی که مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال و مدیر عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس از 
آخرین وضعیت بازسازی ورزشگاه آزادی داشتند از روند 
بازسازی ابراز رضایت داشتند و تنها به چند مورد از جمله 
بحث نرده ها، رختکن ها و اینترنت ایراد وارد کردند که قرار 
شد قبل از شروع نیم فصل دوم ایرادات وارده را برطرف 
کنیم. البته نرده ها در حال نصب هستند و جای نگرانی 

وجود ندارد.«
ــاره گزارش نمایندگان AFC از آخرین وضعیت  وی درب
ورزشگاه آزادی گفت: »نمایندگان AFC بازدید خود را از 
آزادی انجام دادند و گزارش های لازم در خصوص وضعیت 
آزادی را به فدراسیون فوتبال ارائه خواهند کرد. برای رفع 
مشکل نصب دوربین های امنیتی نیز قرار است روز شنبه 
جلسه ای با دوستان دستگاه های امنیتی و نظارتی داشته 

باشیم تا این مشکل نیز سریع برطرف شود.«
مدیر مجموعه ورزشی آزادی در پایان در پاسخ به این 
پرسش که آیا دیدار دو تیم استقلال و شمس آذر، یکم بهمن 
در آزادی برگزار می شود یا خیر؟ افزود: »از نظر ما آزادی آماده 
برگزاری رقابت های لیگ برتر فوتبال در نیم فصل دوم 
است و تلاش ما بر این است که روز دوشنبه یکم بهمن، 
میزبان برگزاری دیدار دو تیم استقلال و شمس آذر در 

آزادی باشیم.«

فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال )IFFHS( در 
پایان سال ۲۰۲۴ میلادی، تیم منتخب فوتبال آسیا در این 
سال را برگزید. نکته جالب توجه این است که نام هیچ 
بازیکن ایرانی به چشم نمی خورد. ژاپن اما شش نماینده 
در این تیم دارد و کره جنوبی با چهار و قطر با یک سهمیه، 
در جمع ۱۱ بازیکن برتر سال ۲۰۲۴ صاحب بازیکن هستند. 
زیون سوزوکی )ژاپن(، کو ایتاکورا و واتارو اندو )ژاپن(، کیم 
مین جائه )کره جنوبی(، کائورو میتوما، دایچی کامادا و 
تاکفوسا کوبو )ژاپن( و لی کانگ این )کره جنوبی(، اکرم 
عفیف )قطر(، سون هیونگ  مین و هوانگ هی  چان )کره 
جنوبی( به عنوان بازیکنان برتر سال ۲۰۲۴ معرفی شدند.

کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالی النصر، یک فصل دیگر به بازی 
در عربستان سعودی ادامه خواهد داد و این کار را با قراردادی غیرقابل 
رد کردن در زمینه مالی انجام خواهد داد. اما این تنها دلیل برای ادامه 
همکاری اش با النصر نیست؛ به نظر می رسد این یک اتحاد بلندمدت 
باشد و با تعهدی به وفاداری در برابر هرگونه وسوسه پذیرش پیشنهاد 
از باشگاه های دیگر، به مالکیت تیم خواهد رسید، هرچند با سهمی 
کوچک که نشان دهنده اعتماد به اوست. مدیران باشگاه در تلاش 
برای نشان دادن تحسین و رضایت خود از عملکرد رونالدو از زمان 
ورودش به ریاض، پنج درصد از مالکیت باشگاه را به او پیشنهاد 
داده اند و این یک قدم تاریخی برای یک باشگاه ورزشی سعودی 
محسوب می شود که در حال گذراندن تغییرات ساختاری است و در 
ماه های اخیر یک مدیرعامل و رئیس جدید به آن اضافه شده است. 
موضوع مالی قطعاً یک عامل مهم دیگر در متقاعد شدن رونالدو 
برای تمدید بوده، زیرا مهاجم پرتغالی به مدت یک فصل با مبلغ ۱۸۳ 

میلیون یورو تمدید کرده است؛ یعنی ۱۵.۲۵ میلیون 
یورو در ماه، ۳.۸ میلیون یورو در هفته و 

۵۵۰ هزار یورو در روز که او را همچنان 
در بالاترین سطح دستمزد بازیکنان 
ــرار می دهد.  فوتبال در جهان قـ
رونالدو می خواهد در احاطه بازیکنان 
ــورد علاقه اش باشد. یکی از آنها  م
همان طور که مارکا پیش بینی کرده، 

باشد  کاسمیرو  است  ممکن 
که به دلیل شرایط خاص 

منچستریونایتد و 
ناسازگاری با ایده های 

مربی جدید با 
مواجه  مشکلاتی 

ــت.  ــ شده اسـ
اگر این اتفاق 
سومین  بیفتد، 
باری خواهد بود 

که ستاره پرتغالی 
و برزیلی در یک تیم مشترک 
بازی می کنند. اولین بار، 
طی پنج فصل، در رئال 

مادرید بود. دومین بار 
بسیار کوتاه تر بود زیرا 

تنها پنج ماه در  آنها 
اولدترافورد کنار هم 
ــالاً  ــم ــت ــد و اح ــودنـ بـ
ــد در  همکاری جدی
باشگاه  و  عربستان 

النصر.

ورزش ایران

 
کشتی، ورزش ثانیه هاست. آنقدر که خیلی 
وقت ها، حتی تا لحظه آخر هم نمی توان از 
شکست یا پیروزی یک کشتی گیر مطمئن 
بود. گوش شکسته ها خوب می دانند که در 
عرض چند ثانیه می توان روی حریف فن زد 
و امتیاز گرفت تا دستت به عنوان فرد پیروز، 
روی تشک بالا برود. برای همین خیلی از 
ستاره های کشتی، با اینکه ممکن است چند 
امتیاز از حریف شان عقب باشند، دست از 
تلاش بر نمی دارند و آنقدر روی دست و پا و 
سر و گردن نفر مقابل کار می کنند تا شاید او 
در لحظه ای وا بدهد و بتوانند او را فیتیله پیچ 

و خاک کنند.
این امید به برنده شدن در کشتی، همان 
حسی است که ما آدم ها در طول دوران 
زندگی مان، بارها آن را تجربه می کنیم. روزی 
شکست می خوریم و روزی دیگر به پیروزی 
می رسیم. گاهی غمناک می شویم و گاهی 
خوشحال. بعضی وقت ها ناامید می شویم 
اما با یک تلنگر، بیدار می شویم و با امید به 
راه مان ادامه می دهیم. انسان ها هم مانند 
یک کشتی گیر، ممکن است دچار اشتباه 
شوند و فن بخورند، اما این خاک شدن 
و امتیاز دادن، باعث می شود تا باتجربه 
شوند و با کار کردن روی نقطه ضعف خود، 
برای رسیدن به پیروزی امیدوار شوند. یک 
کشتی گیر، همیشه این احتمال را می دهد 
که ممکن است در طول مسابقه دست و 
پایش به هم بپیچد و مصدوم شود. گاهی 

دیگر نایی برای ادامه دادن ندارد اما می داند 
چاره ای جز کشتی گرفتن ندارد تا داور سوت 
پایان را بزند. اینها همه المان هایی هستند 
که می توان در زندگی هر فردی جست و جو 
کرد. مسیری پر از اشک و لبخند که در نهایت 
به »مرگ« ختم می شوند. رسیدن به خط 
پایان زندگی که همه آدم ها از آن اطمینان 
دارند. به وعده ای که پروردگار در آیه شریفه 
»کل نفس ذائقه الموت...« داده است. بله. 
هر نفسی طعم مرگ را می چشد، اما سؤال 
این است که آیا باید به استقبال مرگ رفت 
یا باید خوب زندگی کرد تا روزی که وقت 

موعود فرا برسد؟
قطعاً هادی عامل هم از آن دست چهره هایی 
است که شوق زندگی را در میان ایرانیان 
ترویج کرده است. یک گزارشگر قدیمی 

کشتی که با صدایی دلنشین، خیلی وقت ها، 
حتی آنهایی را هم که زیاد به این ورزش ملی 
علاقه ای ندارند، پای تلویزیون می نشاند تا 
شاهد یک مسابقه حساس کشتی باشند. 
عامل با اصطلاحاتی مانند »خسته نباشی 
دلاور، خدا قوت پهلوان«، »چِغر و بد بدن«، 
»سالن رو به غوغاکده ای تبدیل می کنه«، 
»پلنگ جویبار« و »شیر مادر و نان پدر 
حلالت« در طول سال های اخیر، چنان 
در دل مردم جا باز کرده که انگار صدایش 
به جزئی از مسابقه کشتی تبدیل شده و 
خیلی ها دوست دارند این ورزش میهنی 
را با صدای پر امید او دنبال کنند تا شاید 
ستاره های کشتی ایران مانند حسن یزدانی، 
با امیدی که او در دل ها ایجاد می کند، پیروز 
شوند. بی شک، عامل یکی از گزارشگران 

کاربلد صدا و سیما در حوزه تخصصی خودش 
است؛ اما در همین رسانه ملی، چنان تقدیر 
عجیبی از او با اهدای »کفن کادوپیچ شده و 
اعلامیه ترحیم« شده که نه تنها صدای خود 

او، بلکه صدای جامعه را درآورده است.
البته که تلویزیون ایران، به ستاره سوزی 
نخبگان خود و افرادی که مردم به آنها 
و دیدن شان در این رسانه علاقه دارند، 
عادت دیرینه دارد. مثل عادل فردوسی پور 
که چه بخواهیم چه نه، چهره ای بسیار 
محبوب است اما صدا و سیما برخوردی با او و 
برنامه اش داشت که با گذشت حدود شش 
سال از تعطیلی »برنامه ۹۰« هنوز از یاد مردم 
نرفته است. جالب اینکه مسئولان تلویزیون 
حضور عادل در رسانه های اینترنتی را هم 

برنمی تابند و درصدد مقابله با او هستند!

 داستان ادامه دار ستاره سوزی در جام جم

از کودکی به ما آموخته اند تلویزیون طعم اجباری مرگ در جعبه سیاه
موجه ترین و مناسب ترین رسانه است. 
رسانه ای که در هر زمان از شبانه روز، حرفی 

برای گفتن و نکته ای برای آموزش دارد.
اما رسانه ملی این روزها فاصله ای بعید با این 
تعریف دارد. رسانه ای که مدیرانش سعی 
کرده اند فکر، نگاه و جهان بینی عموم مردم 
را در نظر نداشته باشند. حالا آمار می گوید 
تلویزیون دیگر اثرگذارترترین و فراگیرترین 
رسانه کشور نیست. شاید به این دلیل که 

دیگر برنامه »عمیق« نداریم.
وظیفه رسانه، به فکر واداشتن است. نور تاباندن به بخش تاریک 
ذهن تا همه لایه های جامعه، درگیر موضوعی شوند که رسانه 
می خواهد. در حقیقت، رسانه با جلب اعتماد عمومی، مخاطب را 
با خود همراه کرده و با او حرف می زند. باز هم باید اعتراف کرد دیگر 
از این دست برنامه های پرمخاطب در رسانه ملی این روزها نداریم. 
جامعه به میزانی از درک رسیده که چشم بسته باور نکند و تا سطحی 
از دانش و شعور بالا آمده که محصول فکری رسانه را با فکر و نیاز 

خود تطبیق دهد و انتخاب کند.
مشی رسانه ملی به گونه ای بوده که به خود می گویی این حجم 

اصرار برای »مخاطب نداشتن«، نمی تواند سهوی باشد.
مأموریت دشوار این بود: کاری کنند که میزان وابستگی مردم به این 
رسانه رایگان و فراگیر به حداقل برسد که گمان می کنیم چنین شد.
این رویگردانی مخاطب به حدی ویران کننده بود که ناگهان رسانه 
ملی تنها شد و آنقدر تنها که برنامه سازان و مدیران باور کردند 
می توانند به هر شکلی و کاملاً مطابق با سلیقه خود )نه اقتضائات 

دیگر از جمله ذائقه مخاطب( برنامه بسازند.
این شیب آنقدر تند شد که کارشناس یک برنامه به مردم بگوید هر 
که ناراضی است از کشور برود و مجری دیگر، میهمانش را با کفن 
کادوپیچ شده، به سکته نزدیک کند. همه اینها به این دلیل اتفاق 
می افتد که اول، فکر در پس برنامه نیست و دوم، الزام برای راضی 
نگاه داشتن مخاطب احساس نمی شود که برنامه ساز را به اصول و 
چهارچوب برنامه سازی مقید کند. چون اگر غیر از این بود، کمی 
درباره امید به زندگی در جامعه آسیب خورده از ناتوانی های متعدد 

از جمله اقتصادی صحبت می شد نه مرگ.
شاید تصور مدیران و برنامه سازان رسانه ملی این باشد که مردم 
مجبورند و حتماً نگاه می کنند؛ اما سال هاست که بنای چنین 
تفکری از میان رفته. حالا دیگر هیچ »باید«ی وجود ندارد و این 
حقیقتی است که برنامه سازان و مدیران سازمان صدا و سیما هنوز 

به آن نرسیده اند.

آسیب های برنامه بی فکر

نقد

حامد جیرودی
خبرنگار

نگاه

علی جوادی
روزنامه نگار و 

کارشناس رسانه

پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما، دیروز در حاشیه جلسه هیأت دولت با پرسش 
خبرنگاران درباره این برنامه گفت: »بنده نیز در این خصوص تذکر دادم و از نگاه بنده این کار با 
هر هدف و تحت هر عنوانی خطا بود.  بی سلیقگی بوده که اتفاق افتاده است. به شخصه این 
موضوع را نمی پسندم. این برنامه ۵۲ قسمت داشته و ۵۲ میهمان در آن حضور داشته اند. چند 
نفر  از این موضوع دلگیر شدند. من هم تذکر دادم. با این شیوه و با هر هدفی تحت هر عنوانی 
این کار اشتباه بود. این برنامه پخش شده و تمام شده است. تاکنون شش بار بازپخش شده 

و این  بار ششم بوده که مورد توجه قرار گرفته است!«

جبلی: این کار با هر هدف و تحت هر عنوانی خطا بود
هادی عامل در گفت و گوی اختصاصی که با »ایران« 
داشت، درباره اتفاق رخ داده چنین توضیح داد: »این 
گفت و گو برای سال گذشته بود و وقتی این کار را کردند، 
من گفتم راضی نیستم این قسمت را پخش کنید و قول 
دادند آن را حذف کنند و بعد مصاحبه را پخش کنند، 
اما متأسفانه زمانی که من برای گزارش مسابقات کشتی 
المپیک در خارج از ایران بودم، مصاحبه را به صورت 

کامل پخش کردند و حالا در کمال تعجب آن را بازپخش 
هم کرده اند. من شبکه افق را تحریم کردم و دیگر به 
این شبکه نمی روم. البته به این برنامه هم نمی خواستم 
بروم، ولی یکی از دوستان اصرار کرد و من هم رفتم و 

چنین ماجرایی رخ داد.«
این گزارشگر کشتی ادامه داد: »وقتی من راضی نیستم، 
نباید برنامه را پخش می کردند. اما کمال بی معرفتی 

و رفتار بی ارزشی داشتند، انگار که از انسانیت بویی 
نبرده اند. برنامه ضبطی بوده و طبق قانون نباید پخش 
می کردند. وسط برنامه هم می خواستم بروم ولی اینقدر 
خواهش کردند که ماندم. من به آنها گفتم از مرگ 
نمی ترسم ولی دوست دارم درباره زندگی صحبت کنم. 
از همه کسانی هم که با من ابراز همدردی کردند و از این 

رفتار ناراحت شدند، تشکر می کنم.«

عامل: از مرگ نمی ترسم ولی دوست دارم درباره زندگی صحبت کنم

تیم های پرسپولیس و سپاهان به عنوان 
قهرمانان لیگ ۰۳-۱۴۰۲ و جام حذفی در آستانه 
برگزاری دیدار سوپرجام قرار دارند. با توجه 
به شرایط خوب دو تیم در لیگ برتر به نظر 
می رسد که هواداران دو تیم می توانند تماشاگر 
یک بازی زیبا و جذاب در ظهر جمعه باشند. 
تقابل دو تیم مطرح لیگ ایران با یکدیگر 
تقابل ناآشنایی نیست و دو تیم در شرایطی 
به مصاف همدیگر می روند که حدود یک ماه 
پیش طلایی پوشان در استادیوم نقش جهان، 
به برتری ۱-۲ دست یافتند. یکی از نکات قابل 
توجه این دیدار حضور ۳ باره کریم باقری به 
عنوان مرد شماره یک پرسپولیس روی نیمکت 
این تیم است. او که در ۲ دیدار پایانی نیم فصل 
به دو برد دست پیدا کرده بود حالا به دنبال 
کسب سومین برد و فتح سوپرجام است. با 
نگاه به تاریخ برگزاری مسابقات سوپرجام 
می توان گفت که اولین مسابقه سوپرجام در 
سال ۱۳۸۴ برگزار شد و پس از ۱۱ سال وقفه 
از سال ۱۳۹۵ تاکنون به طور منظم برگزار 
می شود؛ این رقابت به صورت تک بازی است 
و عموماً پیش از آغاز فصل جدید یا در اواسط 

آن برگزار می شود. سرخپوشان تهرانی رکوردار 
فتح سوپرجام محسوب می شوند و پرسپولیس 
تا قبل از دیدار روز جمعه ۵ بار فاتح سوپرجام 
شده اما در سوی مقابل سپاهانی ها تاکنون 
نتوانستند خود را به عنوان قهرمان این جام 
معرفی کنند. طلایی پوشان تاکنون موفق به 
۵ قهرمانی در لیگ و ۵ قهرمانی در جام حذفی 
شده اند و می توانند قبل از شروع نیم فصل 
دوم، این جام را هم به کلکسیون افتخارات 
خود اضافه کنند و سرخپوشان هم می توانند 
برای ششمین بار قهرمان این جام شوند تا 
همچنان فاصله خود را با رقبا بیشتر و در این 
رقابت ها یکه تازی کنند. طبق آمار، پرسپولیس 
فقط یک بار در سوپرجام ناکام مانده است، 
اما آنچه که رقابت این فصل را برای طرفداران 
سپاهان مهیج و برای سرخپوشان اضطراب آور 
می کند این است که در ۴ تقابل اخیر دو تیم، 
کفه ترازو با ۳ برد برای سپاهان سنگین تر 
است؛ در مقابل پرسپولیس فقط یک امتیاز 
از ۱۲ امتیاز ممکن را به دست آورده است. اگر 
شاگردان کارترون در دیدار روز جمعه موفق 
شوند، برای اولین بار عنوان قهرمانی را کسب 
می کنند و شاید هم با باخت همچنان باید در 
حسرت قهرمانی سوپرجام باقی بمانند. نکته 
جالب درباره پرسپولیس این است که فصل 
بیست و دوم به علت قهرمانی سرخپوشان 
در لیگ برتر و جام حذفی، این تیم صاحب 
سوپرجام لیگ بیست  و دوم شد اما حالا 

قانون تغییر کرده و تا سال گذشته قانون به 
این صورت بود که اگر قهرمان لیگ برتر و جام 
حذفی یک تیم باشد، همان تیم به عنوان 
قهرمان سوپرجام انتخاب می شود و این 
اتفاق در سال ۱۳۹۸ و ۱۴۰۲ به وقوع پیوست 
و در هر دو دوره پرسپولیس به عنوان قهرمان 
سوپر جام معرفی شد. تمرینات روزهای اخیر 
پرسپولیس شگفت انگیز و عجیب است؛ 
از این جهت که بازیکنان انگار با دو پیروزی 
متوالی در پایان نیم فصل و استراحت کوتاه 
مدت در تعطیلات، با انرژی بیشتر نسبت به 
تمام 6 ماه گذشته برگشتند و خودشان را آماده 
سوپرجام می کنند. در سوی مقابل سپاهانی ها 
هم چنین شرایطی دارند و تلاش شان بر این 
است تا با پیروزی در این دیدار با روحیه بالاتر 

نیم فصل دوم را آغاز کنند.
سپاهان درحالی در دیدار سوپرجام به 

مصاف پرسپولیس خواهد رفت که با تعداد 
زیادی مصدوم مواجه شده و دست سرمربی 
فرانسوی سپاهان بسیار خالی شده است. 
جواد آقایی پور و کاوه رضایی در خط حمله و 
حزباوی در خط دفاع غایبان قطعی سپاهان در 
این بازی هستند و همچنان وضعیت سیاوش 
یزدانی و مهدی محبی مشخص نیست. اما 
خوش شانسی سرخ ها آنجایی است که تنها 
مصدوم آنها که البته مشخص نیست به بازی 
با سپاهان می رسد یا نه، گئورگی گولسیانی 
گرجستانی است. البته مدافع گرجی 
سرخپوشان دیروز در تمرینات پرسپولیس 
حضور داشت و این موضوع نشان می دهد 
که به احتمال زیاد در سوپرجام در ترکیب 
سرخپوشان حضور خواهد داشت. دیدار 
سوپرجام در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک، 

روز جمعه ساعت ۱۵ برگزار می شود.

سپاهان و پرسپولیس در جامی دیگر دیدار می کنند

بازگشت هیجان با سوپرجام
پیش بازی

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

موضوع جدایی علی قلی زاده از لخ پوزنان چیز 
جدیدی نیست. باشگاه های ایرانی از تابستان 
گذشته علاقه مند به جذب این وینگر بودند. 
سایت گل لهستان اعلام کرد قلی زاده قطعاً 
در این باشگاه خواهد ماند و جدا نمی شود. 
دامیان اسمیک خبرنگار لهستانی گزارش داد 
که موضوع رفتن قلی زاده از لهستان صحت 
ندارد. قلی زاده فصل پیش راهی لهستان شد. 
سران این تیم لهستانی حدود ۱.۸ میلیون 
یورو برای خرید قلی زاده به شارلوا پرداخت 

کردند. هافبک ایرانی در این مدت ۳۱ بازی 
برای لخ پوزنان انجام داد و  ۳ گل به ثمر رساند 
و ۳ پاس گل نیز ثبت کرد. لخ پوزنان یکشنبه 
هفته جاری در اولین بازی دوستانه خود در 
ترکیه به مصاف دیناموزاگرب  رفت و ۳ بر 
یک شکست خورد. تک گل تیم لهستانی 
را قلی زاده در دقیقه ۲۲ به ثمر رساند. این 
بازیکن ایرانی ۴۵ دقیقه در زمین حضور داشت 
و پس از آن تیموتئوس گمور جای او را گرفت. 
شاگردان نیلز فردریکسن خود را برای قهرمانی 

قلی زاده؛ نه استقلال، نه پرسپولیس!
در لهستان آماده می کنند. در صورتی که این لژیونر ایرانی در لخ پوزنان می ماند

تیم لهستانی بتواند عنوان قهرمانی را به دست 
بیاورد و تا پایان صدرنشینی را حفظ کند، 
قلی زاده به اولین قهرمانی خود در رده باشگاهی 
دست خواهد یافت. او که سابقه حضور در 
شارلوا و کاسیم پاشا را دارد، اکنون امیدوار 
است برای اولین بار به قهرمانی برسد. قلی زاده 
که مدتی را به دلیل مصدومیت دور از ترکیب 
تیمش بود، به آمادگی کامل رسیده است. او 
در اولین فصل حضورش در فوتبال لهستان 
ناامیدکننده بود و در ۱۲ بازی برای تیم اصلی، 
گل یا پاس گلی را ثبت نکرد. البته مشکلات 
مربوط به پارگی مینیسک هم شرایط را برایش 
سخت کرد. بازیکن سابق سایپا تاکنون ۴۰ بازی 

ملی و شش گل ملی را به ثبت رسانده است.


